2021年5月14日

お客様各位

ニチバン株式会社

お客様相談室 移転に伴う一時受付中止のお知らせ

このたび、製品に関する問合せ対応の担当部署である「お客様相談室」の移転を実施

することとなりました。

移転に伴い、お客様からの問い合わせ受付を一時中止させていただきます。

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

１．電話受付中止期間

２０２１年５月２８日（金）～５月３１日（月）終日

２．受付再開 予定日

２０２１年６月１日（火）９：００

*受付時間：９：００～１２：００、１３：００～１７：００

*土・日・祝日・年末年始・ゴールデンウイーク・夏季休業期間・当社指定祝日を除く

３．移転先

住所：〒162-0822 東京都新宿区下宮比町2番26号 KDX飯田橋ビル

電話：０１２０－３７７－２１８（変更ございません）

以上